nire voluerint, deindeviclus et veslimenti necessa-

ria eis inpendemus; sed cumalter eorum obierit,
totius peccunie mcdielatemhabebimus, et qui su-

pervixeritcum alia sua medietatead nos, si volue-

rit ullra necessariaa nobis susceplurus, venerit;
sin autem, per omne teropusvite sue iu domofue-

^ rit, et, cumobierit, domum et stationem solutas ct

quietas et omnia sua nobisdimiserit; nee non si in-

fantem ex se habuerint cumobierint, duaspartes
eorem peccunie nobis reliquerint, et terciam in-

fantidederint; infansvero in domosive slatione ali-

quam calumpniamnon fecerit nec habuerit. Preter-

ea si vir, mortuauxore, aliam duxerit, aut mnlier,

mortuo[viro],.alieno nupserit, quamdiu vixeri[n]t,
domum et stalionemsimiliter possederint; sedcum

uterquemortuus fuerit, alienusmaritus sive aliena

coniux domumseu stationemnon habuerint, sed ad

nos solutc et quiete cum peccunia mortui domus

"8 A,f° 92, v°; manquedans B. m A, f° 93, r°; manquedansB 160°A. f° 93, v°; manque dans B.
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etstatio redierint; sed peccunia hoc mododistri-

buetur : medietatemaliene coniugi sive alienoviro

reliquerint, et, si infantem sic de alienis habuerint,

partem peccunie sue unam nobis, alterara infanti,
tertiam marito dederit.

Facta est carta ista anno ab incarnatione Domi-

ni MCXXXIH,indictionexi.

Super retentione cameraruniet stabulorum, quos
pro Lamberto hospilando retinuimus, ipso Lam-

berto defuncto,solutumfacimus; uxor tamenipsius

Lamberti, quamdiuabsqueviro fuerit, in eis simi-
litcr hospitahitur.

Testcs sunt : Umberlus, aurifaber, et. Hol-

dreus, et Turstanus Angelus, et Iohannes

Galiga,et MiloCurvesarius,et Petrus Petra-

goricus, et Helias, frater eius, ct Robertus

Cocus, et Petrus de Raraata, et Bernardus,
aurifaber, et Giraldus,diaconusetcanonicus
Sancti Sepulcri, qui hanc cartam compo-
suit.

CV l601.

PRIVILEGIUMRICARDIIAFERINIDEQUADAMDOMO.
Notum sit omnibus dominice vinee cultoribus

quodego Nicholaus,prior Sancti Sepulcri, assensu
totius noslri capiluli, domum, quam tenuitBernar-
dus Bursarius, Ricardo Iaferino et heredibus eius
libere et quiete in perpetuum ad possidendum et
eniendandumconcedimus,sic nempeut per singu-
los annos Ricardus predictusvel eius successorno-
bis noslrisquesuccessoribuskalendis martii xivbi-
6ancioscensualiterpersolvcnt.Addimusctiamquod,
si domura illam venderevoluerint, primura nobis
venaiem offerent; quam si retinere voluerimus,
marchamargentilevius habebimus; sin autem, cui-